
 

 

Protokoll ekstraordinært årsmøte KVANN       22 nov 2022  

Deltakere 9, med aktivt medlemskap 9. Stemmeberettigede deltakere: 9.  

 

Godkjenning av saksliste, ordstyrer og referent.  

Mette Theisen er ordstyrer. Ingrid Indergaard fører protokoll.  

Frank Hoover og Cathrine Johnsen signerer protokollen.  

Godkjenning av innkalling og dagsorden er godkjent.  

Saksliste: Valg av nye styremedlemmer  

 

Valg av nye styremedlemmer 
Suppleringsvalg til styret i KVANN, grunnet situasjonen styret står i per d.d. Styret mangler 4 av 9 
styremedlemmer og 1 varamedlem i løpet av driftsåret, blant annet styreleder som har vært 
sykemeldt store deler av driftsåret 2022. På bakgrunn av situasjonen og behovet for mer arbeidskraft 
har styret valgt å kalle inn til et ekstraordinært årsmøte, for å velge nye styremedlemmer.  

 

Nye kandidater i styret og styremedlemmer som får nye roller i styret, velges inn frem til årsmøte i 
2023. Samtlige kan da stemmes inn videre som styremedlem for en toårig periode.  

 

Når et eksisterende styremedlem velges inn i ny rolle, gjelder dette også frem til ordinært årsmøte i 
2023. Om styremedlemmet sitt verv løper lengre enn til neste årsmøte, trer de som er valgt inn i ny 
rolle, tilbake til rollen de hadde i utgangspunktet før dette ekstraordinære årsmøte.   

 

Nye roller i styret:  

Mette Theisen velges som styreleder. 

Ingrid Indergaard velges som nestleder. 

 

 



Nye styremedlemmer:  

Andrew Mcmillion velges som styremedlem. 

Gunvald Axner Ims velges som styremedlem. 

Cathrine Johnsen velges som styremedlem. 

Merete Furuberg velges som styremedlem. 

 

Nye varamedlemmer:  

Marit Bendz velges som varamedlem. 

 

Ny innstilling er enstemmig vedtatt.  

Årsmøte ønsker å takke fratredende styremedlemmer for sin arbeidsinnsats som styremedlemmer 
og sin støtte til det viktige bevaringsarbeidet KVANN representerer.  

Valgkomiteen og styret ønsker å takke:  

Tusen takk til Lone Dybdahl for mangeårig innsats som styreleder i KVANN. Ragnhild Gjems for sin 
innsats i spirelauget og som initiativtaker til Schübelers hager og arrangementsansvarlig for åpne 
hager. Aasta Uri for arbeidet som nestleder i styret, Jurgen Wegter og Georg Hansen for sine faglige 
bidrag både i styrearbeid, i laugene og plantefaglig utvalg. 

 


